
        Zápis z jednání finančního výboru č. 5/2014 

Den konání 20. 11. 2014 

Místo konání zasedací místnost MěÚ Litomyšl, J. E. Purkyně 918 

Čas  Od  16:00 h.  Do  18:30 hod.   

    P - přítomen/  

O – omluven/            

N - nepřítomen 

 Ing. Vítězslav Hanzl   P 

Ing. Petr Kovář P 

Ing. Josef Osecký O 

Ing. Robert Pikna       O  

Radek Pulkrábek   P  

 Ing. Zdeňka Poulová P 

 Ing. Markéta Prokešová P 

 Pavlína Jiříčková P 

 Miroslav Bárta  P 

   

Další přizvané osoby  Za Město Litomyšl: R. Kašpar, starosta  

F. Zachař, ved. odb. rozvoje a investic, J. Valentová, ved. fin. odboru  

  

Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu. 

 

 

Program jednání: 
1. Rozpočtové změny a změny hospodářského plánu (R. Kašpar, F. Zachař, J. Valentová) 

2. Plán práce finančního výboru na rok 2015 
 

Ad 1) 

Členové finančního výboru byli seznámeni s navrženými změnami rozpočtu a hospodářského 

plánu (rozpočtová opatření číslo 8/2014 a 106/2014) a přijali toto usnesení: 

FV/01/05/2014   Finanční výbor doporučuje zastupitelstvu města schválit navržené změny 

rozpočtu a hospodářského plánu. 
Hlasování: 

pro                       7  

proti                     0      

zdržel se               0   

 

Ad 2)  

Členové finančního výboru se dohodli na některých tématech, která budou náplní schůzek 

finančního výboru v roce 2015, například prodejní ceny městských pozemků, finanční podpora 

kultury a sportu, Městské služby Litomyšl, s.r.o., Zámecké návrší. 

Plán práce finančního výboru na rok 2015 bude konkretizován na následující schůzce, která se 

uskuteční dne 2. 2. 2015, a poté bude předložen zastupitelstvu města ke schválení.  

Přijaté usnesení k tomuto tématu zní:  

FV/02/05/2014    Finanční výbor připravuje plán své činnosti v roce 2015 a tento předloží 

zastupitelstvu města ke schválení dne 24. 2. 2015. Obsahem následující schůzky dne 2. 2. 

2015 bude návrh rozpočtu a rozpočtového výhledu, změny rozpočtu a hospodářského 

plánu a diskuse o pořízení tzv. rozklikávacího rozpočtu. 
Hlasování: 

pro                       7  

proti                     0      

zdržel se               0     

                                                             Ing. Vítězslav Hanzl v.r., předseda FV 

 
 

Zapsala: J. Valentová, 20. 11. 2014 


